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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS
Fundada em 22/03/1982 - CNPJ 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n° 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Cx. P. 254 - CEP: 98400-000
Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

Oficio n® 05/2021 Frederico Westphalen/RS, 20 de janeiro de 2021.

Excelentissimo Senhor
José Alberto Panosso
Gestor do Termo de Fomento N2 05/2020

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagdo, a Prestacdo de Contas dos recursos
repassados pelo Municipio de Frederico Westphalen, por meio do Termo de Fomento N@
05/2020, nos termos da Lei Federal 13.018/2014, composta dos seguintes documentos:

Relatdrio de Cumprimento do Objeto

Relatdrio de Execugdo Fisico Financeira
Demonstrativo da Execugao da Receita e a Despesa
Relagdo de Pagamentos Efetuados

Comprovantes de Despesa

Extrato Bancario

Conciliagdo Bancaria

Parecer do Conselho Fiscal APAE

LYK EKS

Coloco-me a disposic3o de Vossa Exceléncia para quaisquer informaces adicionais.

Atenciosamente,

~ Lot al/ /
. CHESTER MAXWEL FRtNCESCATTO

\ Presidente APAE - FW
~ - _“-‘-_'""‘---_'




Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS
Fundada em 22/03/1982 - CNPJ 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n° 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Cx. P. 254 - CEP: 98400-000
Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n?/ano)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE 05/2020

Na qualidade de Proponente do Termo de Fomento, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicacdo dos recursos recebidos no periodo de 10/06/2020 a 08/10/2020 da Prefeitura
Municipal de Frederico Westphalen/RS, na importancia de RS 229.246,58 (Duzentos e vinte e
nove mil, duzentos e quarenta e seis reais com cinquenta e oito centavos) valor este que nao
inclui a parte de contrapartida da APAE, porém o valor de contrapartida da APAE esta detalhado
na prestacdo de contas que segue. Os recursos do Termo de Fomento N2 05/2020 foram
destinados a remuneracdo dos profissionais, manutengdo e conservagao das instalagdes fisicas e
aquisicdo de material didatico.

Agdes executadas, inclusive o montante de recursos aplicados:

Pagamento dos profissionais no valor de RS 132.980,72.

Pagamento de encargos trabalhistas no valor de RS 8.471,61.

Aquisicdo, manuten¢do e conversacdo das instalacdes fisicas da entidade no valor de RS
86.800,87.

Aquisicao de material pedagogico no valor de RS 1.200,05.

Alcance dos objetivos:

Os objetivos do projeto foram alcancados uma vez que foi possivel desenvolver acdes que
buscaram resgatar e valorizar a qualidade da educacdo para os alunos com deficiéncia,
fortalecendo vinculos afetivos, familiares e comunitarios, bem como possibilitar diferentes
atividades que desenvolveram as potencialidades, as relagdes interpessoais, a inclusdo social e o
desenvolvimento intelectual e motor dos alunos da APAE.

Atividades ainda em fase de realizagdo:

N3o existem atividades para serem executadas.

Declaragdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestacdo de contas, que o objeto firmado pelo Termo
de Fomento N2 05/2020 foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a
documentacdo anexada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados.

Data: 20/01/2021 /
f.; //

/ /
/ A w)ﬁl
CHESTER MAXWEL FRANclEscm-ro

\ Pres;dente APAE — FW
H-.—‘-“—_.-_--‘---\~—
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RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO - FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n%/ano)
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE 05/2020
EXECUCAO FINANCEIRA
Descricdo Valor Total Valor Recebido | Valor Recebido até
Programado no periodo o periodo
Recursos recebidos da concedente RS 229.246,58 RS 229.246,58 RS 229.246,58
Recursos préprios — contrapartida RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
TOTAL RS 229.246,58 RS 229.246,58 RS 229.246,58
EXECUCAO FiSICA
Meta | Etapa Descrigdo Programado Unidade Executado Saldo
Fase
01 01 Pagamento RS 132.980,72 110 RS 132.980,72 RS 0,00
profissionais
02 01 Encargos RS 8.471,61 07 RS 8.471,61 RS 0,00
trabalhistas
03 01 Aquisigdo, RS 86.800,87 08 RS 86.800,87 RS 0,00
manutengdo e
conservagao das
instalacdes
04 01 Aquisicdo de RS 1.200,05 02 RS 1.200,05 RS 0,00
Material
Pedagogico
TOTAL RS 229.453,25 127 RS 229.453,25 | R$ 0,00
Data: 20/01/2021
/ / ALEXANDRE MIRANDA Assinado de forma digital por ALEXANDRE

FERREIRA:13183663000130 bagor 2031 01 16004227 0500

ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA
Contador APAE — CRC/RS 084162

/u}u i z,dé |
ER MAXWEL FRANCESCATTO
Presidente APAE - FW

CH
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Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS
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DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA RECEITA E A DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n¢/ano)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE 05/2020
RECEITAS:
Entradas/Histérico Valor (RS)

1 | Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo RS 0,00
de Fomento em 15/05/2020.

2 | Repasse da concedente referente a Parcela 01 em 10/06/2020. RS 45.849,34
Repasse da concedente referente a Parcela 02 em 10/08/2020. RS 45.849,31
Repasse da concedente referente a Parcela 03 em 10/09/2020. RS 45.849,31
Repasse da concedente referente a Parcela 04 em 08/10/2020. RS 45.849,31
Repasse da concedente referente a Parcela 05 em 08/10/2020. RS 45.849,31

3 | Depdsito da contrapartida RS 0,00

4 | Rendimentos de aplicacdo financeira RS 206,67

5 | Devolugdo pelo proponente de despesas indevidas RS 0,00

6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) RS 229.453,25

DESPESAS:
Saidas/Historico
1 Despesas realizadas conforme relacao de pagamentos RS 229.453,25
2 | Despesas indevidas RS 0,00
3 | Total dos pagamentos (1 + 2) RS 229.453,25
SALDO:
Histdrico
1 | Saldo Bancirio da conta especifica em: 31/12/2020 R$ 0,00
Data: 20/01/2021
/ / / ALEXANDREMIRANDA  Asinodo d formadgs or ALXANRE
: 77 od / FERREIRA:13183663000130 Dados 2021.01.18 09:42:43 0300
CHESTER MAXWEL FRANﬁESCATTO ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA
is Presidente ARPAE - FW Contador APAE — CRC/RS 084162
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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS
Fundada em 22/03/1982 - CNPJ 88.658.638/0001-65
Portaria de Utilidade Publica Federal n° 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Res. 057 de 30/04/97
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Fone/Fax: (55) 3744-4477 - E-mail: apae_fw@yahoo.com.br

RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n2/ano)
ASSOCIACﬂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE 05/2020
Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal
Ne Data de Valor (R$) | Doc. Pgto
emissao
Corsan 92.802.784/0001-90 | 202006 08/06/2020 RS 65,87 | Pgto n? 349887
Alessandra Maschio 022.696.340-39 06/2020 06/07/2020 RS 1.237,06 | Ted n2 374262
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 06/2020 06/07/2020 RS 689,53 | Ted n2 374267
Claudia R. Milani 018.006.650-16 06/2020 06/07/2020 R$ 910,29 | Ted n? 374269
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 06/2020 06/07/2020 RS 1.174,64 | Ted n? 374279
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 06/2020 06/07/2020 RS 456,44 | Ted n? 374280
leda M. W. Lazzaretti 883.373.320-34 06/2020 06/07/2020 RS 1.188,44 | Ted n2 374283
Jaisa Kraftzuk 032.850.950-75 06/2020 06/07/2020 RS 961,79 | Ted n2 374285
Jane de Freitas 604.677.700-34 06/2020 06/07/2020 RS 1.088,57 | Ted n® 374287
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 06/2020 06/07/2020 RS 1.207,06 | Ted n? 374289
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 06/2020 06/07/2020 RS 1.145,90 | Ted n® 374293
Lenir Ihacos 658.701.230-20 06/2020 06/07/2020 RS 1.088,57 | Ted n2 374299
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 06/2020 06/07/2020 RS 876,05 | Ted n? 374300
Pricila Gauer Burtet 008.619.419-42 06/2020 06/07/2020 RS 1.102,79 | Ted n2 374303
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 06/2020 06/07/2020 RS 505,06 | Ted n® 374307
INSS 29.979.036/0001-40 06/2020 20/07/2020 RS 604,21 _Pgto n? 400916
Alessandra Maschio 022.696.340-39 07/2020 05/08/2020 RS 1.237,06 | Ted n? 424718
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 07/2020 05/08/2020 RS 689,54 | Ted n? 424723
Claudia R. Milani 018.006.650-16 07/2020 05/08/2020 RS$ 910,29 | Ted n? 424726
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 07/2020 05/08/2020 RS 1.173,65 | Ted n? 424750
Elirinete M. Dal Piva 494,074.060-91 07/2020 05/08/2020 RS 456,44 | Ted n2 424752
leda M. W. Lazzaretti 883.373.320-34 07/2020 05/08/2020 RS 1.188,44 | Ted n? 424760
Jaisa Kraftzuk 032.850.950-75 07/2020 05/08/2020 RS 957,79 | Ted n? 424767
Jane de Freitas 604.677.700-34 07/2020 05/08/2020 RS 1.094,57 | Ted n2 424772
lessica Avila da Silva 027.469.380-14 07/2020 05/08/2020 RS 1.207,06 | Ted n2 424777
Josemar F. Cocco 326.140.350-04 07/2020 05/08/2020 RS 1.136,77 | Ted n2 424783
Lenir lhacos 658.701.230-20 07/2020 05/08/2020 RS 1.088,57 | Ted n2 424785
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 07/2020 05/08/2020 RS 876,05 | Ted n2 424788
Pricila Gauer Burtet 008.619.419-42 07/2020 05/08/2020 RS 1.102,79 | Ted n? 424794
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 07/2020 05/08/2020 RS 505,06 | Ted n® 424798
INSS 29.979.036/0001-40 07/2020 20/08/2020 RS 604,21 | Pgto n? 453063
Claudia R. Milani 018.006.650-16 09/2020 05/10/2020 RS 410,29 | Ted n? 526195
TOTAL Folha 1 | RS 28.940,85
Data: 20/01/2021 / /
4 5 / ALEXANDRE MIRANDA  moxaont mamon
/ e Y FERREIRA:13183663000130 Fimatsiasessonosa
CH\ESTER MAXWELQI;T&ECATTO ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA
\, Presidente APAE™= Contador APAE — CRC/RS 084162
%
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RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n2/ano)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALIS - APAE 05/2020
Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal
Ne Data de Valor (R$S) | Doc. Pgto
emissao
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 09/2020 05/10/2020 R$ 1.171,64 | Ted n? 526202
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 09/2020 05/10/2020 RS 456,44 | Ted n? 526210
Jaisa Kraftzuk 032.850.950-75 09/2020 05/10/2020 RS 957,79 | Ted n® 526226
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 09/2020 05/10/2020 RS 1.207,06 | Ted n? 526229
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 09/2020 05/10/2020 RS$ 1.136,77 | Ted n2 526238
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 09/2020 05/10/2020 RS 878,05 | Ted n2 526251
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 09/2020 05/10/2020 RS 505,06 | Ted n® 526262
Jaisa Kraftzuk 032.850.950-75 Rescisdo 05/10/2020 RS 4.067,75 | Ted n2 544523
INSS 29.979.036/0001-40 09/2020 20/10/2020 RS 456,94 | Pgto n2 554270
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 10/2020 04/11/2020 RS 508,91 | Ted n? 575943
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 10/2020 04/11/2020 RS 878,05 | Ted n? 575939
Lenir lhacos 658.701.230-20 10/2020 04/11/2020 RS 1.088,57 | Ted n? 575937
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 10/2020 04/11/2020 RS 1.136,77 | Ted n2 575931
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 10/2020 04/11/2020 RS 1.207,06 | Ted n2 575927
Jane de Freitas 604.677.700-34 10/2020 04/11/2020 RS 1.088,57 | Ted n® 575922
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 10/2020 04/11/2020 RS 460,29 | Ted n? 575916
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 10/2020 04/11/2020 RS 1.174,64 | Ted n2 575912
Claudia R. Milani 018.006.650-16 10/2020 04/11/2020 RS 1.009,79 | Ted n? 575905
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 10/2020 04/11/2020 RS 689,53 | Ted n2? 575898
INSS 29.979.036/0001-40 10/2020 20/11/2020 RS 655,28 | Pgto n? 598118
Crie e Brinque Com. 26.737.535/0001-33 | 2884 16/11/2020 RS 1.200,00 | Pgto n2 614894
Claudia R. Milani 018.006.650-16 11/2020 30/11/2020 RS 2.417,26 | Ted n? 619859
Claudia R. Milani 018.006.650-16 13/2020 30/11/2020 RS 1.004,17 | Ted n? 619871
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 11/2020 30/11/2020 RS 3.137,50 | Ted n? 619901
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 13/2020 30/11/2020 RS 1.299,72 | Ted n? 619905
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 11/2020 30/11/2020 RS 1.714,35 | Ted n? 619909
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 13/2020 30/11/2020 RS 83,33 | Ted n® 619916 |
Jane de Freitas 604.677.700-34 11/2020 30/11/2020 RS 3.182,27 | Ted n® 619937
Jane de Freitas 604.677.700-34 13/2020 30/11/2020 RS 1.299,05 | Ted n2 619942
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 11/2020 30/11/2020 RS 2.945,18 | Ted n? 619959
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 13/2020 30/11/2020 RS 1.226,79 | Ted n2 619966
TOTAL Folha 2 | RS 40.244,58
Data: 20/01/2021 / /
/ // ALEXANDREMIRANDA  mexanoee smanoa "
ool FERREIRA:13183663000130 FIRRTRAISISIs000n30
CHESTER MAXWEL—EWCESCATI’O ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA
\  Presidente APAE -FW Contador APAE — CRC/RS 084162
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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de F. Westphalen-RS

Fundada em 22/03/1982 -

CNPJ 88.658.638/0001-65

Portaria de Utilidade Publica Federal n° 51 de 31/05/1996
Registro no CNSS n° 23002001176/86-35 - Recadastrada pela Res. 072/95
Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos - Res. 057 de 30/04/97
R. Mauricio Cardoso, 1600 - Cx. P. 254 - CEP: 98400-000
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RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n2/ano)

ASSOCIAC&O DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALIS - APAE 05/2020

Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal
Ne Data de Valor (RS) | Doc. Pgto
emissao
Lenir lhacos 658.701.230-20 11/2020 30/11/2020 RS 3.182,27 | Ted n? 619992
Lenir lhacos 658.701.230-20 13/2020 30/11/2020 RS 1.299,05 | Ted n® 619995
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 11/2020 30/11/2020 RS 2.685,28 | Ted n? 620003
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 13/2020 30/11/2020 RS 1.112,48 | Ted n? 620010
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 11/2020 30/11/2020 RS 1.647,60 | Ted n2 620015
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 13/2020 30/11/2020 RS 649,86 | Ted n? 620020
lessica Avila da Silva 027.469.380-14 11/2020 30/11/2020 RS 1.612,36 | Ted n? 619945
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 13/2020 30/11/2020 RS 487,40 | Ted n? 619953
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 11/2020 30/11/2020 RS 2.287,63 | Ted n2 619841
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 13/2020 30/11/2020 RS 909,53 | Ted n? 619849
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 11/2020 30/11/2020 RS 1.647,60 | Ted n® 619922
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 13/2020 30/11/2020 RS 649,86 | Ted n? 619931
Evandro Dall’Agnol — ME | 00.713.562/0001-26 1130 14/12/2020 R549.720,00 | Ted n? 650583
Loini Maria Bonacina 94.563.608/0001-78 | 66 16/12/2020 RS 1.500,00 | Ted n2 656196
Magazine Luiza S/A 47.960.950/0419-01 947465 17/12/2020 R$1.372,75 | Pgto n? 653134
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 13/2020 18/12/2020 RS 761,49 | Ted n? 657256
Claudia R. Milani 018.006.650-16 13/2020 18/12/2020 RS 839,10 | Ted n? 657253
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 13/2020 18/12/2020 RS$ 1.031,52 | Ted n2 657250
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 13/2020 18/12/2020 RS 225,01 | Ted n? 657247
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 13/2020 18/12/2020 RS 548,57 | Ted n% 657244
Jane de Freitas 604.677.700-34 13/2020 18/12/2020 RS 1.045,32 | Ted n2 657242
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 13/2020 18/12/2020 RS 513,91 | Ted n% 657239
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 13/2020 18/12/2020 RS 985,72 | Ted n2 657235
Lenir thacos 658.701.230-20 13/2020 18/12/2020 RS 1.045,32 | Ted n® 657225
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 13/2020 18/12/2020 R$ 913,93 | Ted n® 657219
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 13/2020 18/12/2020 RS 548,57 | Ted n2 657217
INSS 29.979.036/0001-40 11/2020 18/12/2020 RS 2.729,62 | Pgto n? 657211
INSS 29.979.036/0001-40 13/2020 18/12/2020 RS 1.727,47 | Pgto n? 657204
INSS 29.979.036/0001-40 12/2020 18/12/2020 RS 1.693,88 Pgto n? 515093
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 12/2020 28/12/2020 RS 1.714,99 | Ted n® 663137
Claudia R. Milani 018.006.650-16 12/2020 28/12/2020 RS 1.843,27 | Ted n? 664272
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 12/2020 28/12/2020 RS 2.359,02 | Ted n? 663139
TOTAL Folha 3 | RS 91.290,38
Data: 20/01/20? /
/ / ALEXANDRE MIRANDA  Asnado deforma gl por NEXANORE
/}' iV | FERREIRA:13183663000130 Dados 20210118 034400 0300
‘/_\CHESTER MAXWEL FRAI‘*CESCATTO ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA
\'\_ Presidente APAE -FW Contador APAE — CRC/RS 084162
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RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE FOMENTO (n2/ano)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALIS - APAE 05/2020
Favorecido CPF/CNPIJ Documento Fiscal
Ne Data de Valor (R$) | Doc. Pgto
emissdo
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 12/2020 28/12/2020 RS 1.835,68 | Ted n® 663144
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 12/2020 28/12/2020 RS 1.229,48 | Ted n2 663149
Jane de Freitas 604.677.700-34 12/2020 28/12/2020 RS 2.401,00 | Ted n? 663151
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 12/2020 28/12/2020 RS 1.247,05 | Ted n2 663155
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 12/2020 28/12/2020 RS 2.212,51 | Ted n2 663160
Lenir lhacos 658.701.230-20 12/2020 28/12/2020 RS 2.401,00 | Ted n® 663161
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 12/2020 28/12/2020 RS 2.036,34 | Ted n® 663164
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 12/2020 28/12/2020 RS 1.278,10 | Ted n? 663167
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 Adiantamento | 28/12/2020 RS 1.100,00 | Ted n2 663767
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 Adiantamento | 28/12/2020 RS 1.500,00 | Ted n2 663768
Edinara Pesamosca 027.897.700-69 Adiantamento | 28/12/2020 RS 1.800,00 | Ted n® 663769
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 Adiantamento | 28/12/2020 RS 800,00 | Ted n? 663771
Jane de Freitas 604.677.700-34 Adiantamento | 28/12/2020 RS 1.600,00 | Ted n2 663773
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 Adiantamento | 28/12/2020 RS 800,00 | Ted n? 663774
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 Adiantamento | 28/12/2020 RS 1.400,00 | Ted n® 663776
Lenir thacos 658.701.230-20 Adiantamento | 28/12/2020 RS 1.600,00 | Ted n? 663779
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 Adiantamento | 28/12/2020 RS 1.300,00 | Ted n2 663780
Taisa Pazzer Alharello 022.166.730-05 Adiantamento | 28/12/2020 RS 800,00 | Ted n2 663783
Ana Jacqueline Nunes 893.259.310-87 Férias 28/12/2020 RS 747,84 | Ted n? 663814
Denise M2 M. De Nardin | 016.685.480-89 Férias 28/12/2020 RS 1.067,02 | Ted n© 663816
Elirinete M. Dal Piva 494.074.060-91 Férias 28/12/2020 RS 534,33 | Ted n® 663818
Jane de Freitas 604.677.700-34 Férias 28/12/2020 RS 1.066,47 | Ted n2 663820
Jessica Avila da Silva 027.469.380-14 Férias 28/12/2020 RS 534,33 | Ted n? 663821
Josemar F. Cocco 326.140.390-04 Férias 28/12/2020 RS 1.028,48 | Ted n? 663823
Lenir lhacos 658.701.230-20 Férias 28/12/2020 RS 1.066,47 | Ted n? 663824
Lurdes Grassi Sidloski 685.630.000-04 Férias 28/12/2020 RS 914,71 | Ted n? 663825
Taisa Pozzer Albarello 022.166.730-05 Férias 28/12/2020 RS 534,33 | Ted n? 663826
Grafimax Editora Grafica | 04.715.790/0001-42 4798 21/12/2020 R$11.087,00 | Ted n? 671302
Trombetta Mat. Const. 91.481.499/0001-51 7682 22/12/2020 R$20.101,79 | Ted n? 671318
S. Silva & Filhos Ltda 89.988.422/0001-20 6785 29/12/2020 RS$1.453,46 | Ted n? 674355
Armarinhos V. N. Ltda 92.486.091/0001-35 1634 18/12/2020 R$1.500,00 | Ted n? 674359
Livraria Centendria Ltda | 05.118.043/0001-90 | 14065 30/12/2020 R$ 0,05 | Ted n? 677271
TOTAL Folha 4 | RS 68.977,44
Data: 20/01/2021/ /
/ [J/ ALEXANDRE MIRANDA ~ Asinadodeforma dgtalpor ALEXANORE
r ,\/J{)’f (L 4 /L ;’.' FERREIRA:13183663000130 Dados: 2021.01.18 09:44:38 -03'00
HESTER MAXWCESCATTO ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA